ZLATA DESITKA EMILA ZATOPKA
ZLATA PETKA EMILA ZATOPKA
PULMARATON VE STROMOVCE

( Kategorie B)

Praha 20., 24. a 27.7.2016

VSILEDLOVA LISTINA

Poradatel : SC MARATHON PLZEN, z.s.
Vysledky zpracoval : Jiii Bulan — IRONTIME
Reditel zavodu : Ing.Vlastimil Sroubek
Hlavni rozhod¢i : Karel Macha

SC MARATHON
153 vhi"' \’r 1
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Peter
Tomas
Petr
Filip
Enrico
Jindfich
Michal
Vitézslav
Radek
Petr
Antonin
Jan

JiFi
Milan

15 Pavel

zeny
pofalJméno

1 Veneranda

2 Lujza

3 Marcela

4 Petra

5 Jana

6 Iva

7 Eliska

PFijmeni
Maurer
Heller
Elids
Hejkrlik
Fiala
Sestak
Chudotzilov
OlSovsky
Skrdlant
Marat
Safranek
Klima
Pucholt
Hlava
Koloc

Pfijmeni
Klegr
Slavikova
Skacelova
Backovska
Karlachova
Chmelova
Zemanova

Klub
AK Sokolov

Hradec Kralové

Utad MC Praha 12

SK Nové Mésto nad Metuji
PIM BK Modrany - Kamyk

KKK Praha
Laser Team
Metro A
Pliskov

Lukysport team
Bézecky klub Ceské spofitelny

TJ Sokol Unhost

Longrun

AC Total Zero

Klub

Praha 9
Praha 4

B&zecky klub Ceské spofitelny

Ricany

Bézecky klub Ceské spofitelny

ZeméRocnik Kategorie Por:10000 m

SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1989
1981
1985
1979
1971
1956
1986
1983
1975
1969
1981
1984
1959
1955

M20-34
M35-39
M20-34
M35-39
M45-49
M60-64
M20-34
M20-34
M40-44
M45-49
M35-39
M20-34
M55-59
M60-64

1965 M50-54

1 35:36.96
37:19.62
39:43.20
39:30.20
43:04.19
46:27.72
45:36.08
47:08.06
49:55.41
50:50.09
51:18.84
53:07.45
55:10.10
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ZeméRocnik Kategorie Pof:10000 m

CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

1979 735-39
1988 720-34
1976 740-44
1978 735-39
1968 745-49
1962 750-54
1986 720-34

1 47:24.51
1 49:55.97
1 52:28.05
2 57:35.06
1 57:52.01

5000m

16:22.79
17:33.97
18:34.74
19:21.95
20:05.35
22:42.51
21:10.39
23:17.02
23:24.59
23:31.88
23:18.38
23:30.33
25:10.65

01:01:14.21 27:55.94
01:07:28.51 30:24.83

5000 m

22:42.36
22:23.44
23:59.28
26:25.18
26:07.94

1 01:03:55.35 29:45.90
2 01:04:33.08 29:26.05

21,1 km
1:22:31
1:21:13
1:27:17
1:31:22
1:40:47
1:43:29
1:48:28
1:56:01
1:54:43
1:54:48
1:56:05
1:55:35
2:24:48
2:20:41
2:38:19

21,1 km
1:47:59
1:55:21
1:59:55
2:04:38
2:09:19
2:32:27
2:42:09

Soucet ¢asu
2:14:31
2:16:06
2:25:35
2:30:14
2:43:56
2:52:39
2:55:14
3:06:27
3:08:03
3:09:10
3:10:42
3:12:13
3:45:08
3:49:51
4:16:12

Soucet Casu
2:58:05
3:07:40
3:16:22
3:28:39
3:33:19
4:06:08
4:16:09



